EDITAL Nº 04/2025 - DIVULGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO DE
BOLSISTAS

A AcicLabs juntamente com a Unioeste, no uso de suas atribuições, tendo

em vista:

- o Edital nº 01/2025 de Seleção de Bolsistas Técnicos;

- o Edital nº 02/2025 que publicou a relação de inscrições homologadas;

- a realização da etapa de Entrevistas dos Candidatos,

TORNA PÚBLICO o resultado do processo de seleção por ordem de

classificação:

VAGA DE NEGÓCIOS, GESTÃO E INOVAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FASE 01
PONTUAÇÃO

FASE 02
NOTA
FINAL

01 Dayane Ribeiro de
Menezes

70 86 78,0

02 Rafaela Louise dos

Santos
30 71 50,5

03 Giovani Salapata

Koprochinski
35 Não

Compareceu
17,5

* Observação: Os demais candidatos irão compor o cadastro de reserva.

VAGA DE MARKETING, PUBLICIDADE E INOVAÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

FASE 01
PONTUAÇÃO

FASE 02
NOTA FINAL

01 Gildemar de Oliveira
Lima

70 91 80,5

02 Douglas Andre Signori 60 73 66,5

03 Luis Henrique Graeff

Machado
55 66 60,5

04 Ricardo Augusto Magron 70 31 50,5

* Observação: Os demais candidatos irão compor o cadastro de reserva.

Pedimos que os candidatos aprovados no limite de vagas preencham a declaração

de aceite da bolsa até o dia 27/02/2025 e enviem para o e-mail

processoseletivo@aciclabs.com.br, sendo eles:

Vaga de Negócios, Gestão e Inovação:
Dayane Ribeiro de Menezes

Vaga de Marketing, Publicidade:
Gildemar de Oliveira Lima

Cascavel, 24 de fevereiro de 2025

Vinicius França Alves

Coordenador do Projeto
AcicLabs

Pré-incubadora, Incubadora,
Aceleradora e Hub de inovação

Manoela Silveira dos Santos
Coordenadora institucional

Unioeste

mailto:processoseletivo@aciclabs.com.br

	EDITAL Nº 04/2025 - DIVULGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS

		2025-02-24T17:03:45-0300